

Questions and Answers – 21120-21-3621161

Question 1:

We have a loop armchair with a seat depth of 18.0". Will this be acceptable?

Answer:

No.

Question 2:

Our chair comes standard with adjustable lumbar, which exceeds the requirement. Will this be acceptable?

Answer:

No.

Question 3:

Our chair comes standard with Synchro-tilt mechanism at >1:1 ratio, which exceeds the 1:1 ratio requirement. Will this be acceptable?

Answer:

No.

Question 4:

Our chair comes standard with Seat/Backrest Locks in Multiple Positions, which includes Setup Position. Will this be acceptable?

Answer:

No.

Question 5:

Vinyl Upholstery - Sierra GC: Scotch Pine and Berkshire: Limestone and Alabaster appear to be vinyl upholstery from a specific manufacturer. Will you be providing the upholstery (COM)? If not, can you provide the manufacturer's name of the upholstery? Alternatively, can we offer a similar Vinyl upholstery?

Answer:

Yes. A similar Vinyl upholstery is acceptable.

Question 6:

In regards to the above noted solicitation, can you tell me if a Chrome metal base and arm are acceptable substitutes for the "Aluminum base and Aluminum loop arms specified?"

Answer:

No.